yn Monosa, 4. 15

o, NoCTpOViKu
aTaxel

MNepuop,

¢ 2015 no 2024r.
20251
Wroro:

CogepxxaHne HauvcneHo
1 TEK.peMOHT OnnayeHo
3a0/mKEHHOCTL

OneTposHeprua HauvcneHo
OnnayeHo
3a10/KEHHOCTb

BosHarpaxgeHve HauucneHo
npeacenatento OnnavyeHo
3a40/MKEHHOCTb

CopepxaHvne OV HauncneHo
XBC OnnaueHo
3a]0/MKEHHOCTb

CopepxxaHne OV HauucneHo
33 OnnayeHo
3a10/KEHHOCTb

Wroro: HauvcneHo
OnnayeHo

3a/j0/KEHHOCTL

[ata

mapTt

anpesb
NIOHb
UIOHb
UIOHb

nionb
aBryct
HOA6pb

nekabpb

1978 nogbesnos 6
5 KBapTMp 89
OnnaueHo
HacesieHmeM no
BT.Y.
cratbe [onesoe Bcero cpepcts
"CogepxaHue n yvactue COAEPxarine no gomy
Tekyuwi XKNNbA
pemoHT"
9315028,85 43076,65 27932,72 9358105,50
1444791,53 0,00 0,00 1444791,53
10759820,38 43076,65 27932,72  10802897,03
AHBapb thespanb mapT anpenb
116583,01  116583,01  116583,01 116583,01
109320,08  105657,57  120555,32 125843,56
-7262,93  -10925,44 3972,31 9260,55
43 152,82 41 761,01 38 149,48 39 069,08
43 438,40 42 468,67 36 484,36 42881,84
285,58 707,66 -1 665,12 3812,76
2670,00 2670,00 2670,00 2670,00
57,54 2098,52 2503,12 2890,41
-2 612,46 -571,48 -166,88 220,41
0,00 0,00 0,00 0,00
627,73 72,92 85,59 26,06
627,73 72,92 85,59 26,06
0,00 0,00 0,00 0,00
2960,05 294,38 285,80 86,06
2 960,05 294,38 285,80 86,06
162405,83  161014,02  157402,49 158322,09
156403,80  150592,06  159914,19 171727,93
-6 002,03  -10421,96 2511,70 13 405,84

BbinonHeHo
pa6oT no
COAKWUMbA !
TeK. PEMOHTY
Ha cymmy

9492015,13
1131415,59
10623430,72

OcTarok
LLeHEXHbIX
cpeacTs

-133909,63
313375,94
179466,31

OnnaynsaeTcs HaceneHvem 3a 2025r.

Mait
116583,01
126812,59

10229,58

43 787,99
39 857,14
-3 930,85

2670,00
2787,80
117,80

0,00
23,16
23,16

0,00
81,75
81,75

163041,00
169562,44
6 521,44

MpoBeseHO paboT No TEKYLLEMY peM OHTY
HavmMeHoBaHue pabot
Wtoro ¢ 2015 no 2024r.

M3rotoBnieHne 1 MOHTaxx okoH MMBX (nogsan”
PeMOHTHble pa6oTbl B noggane

lMokpacka 6apatopa

YCTaHOBKa OT/IMBOB Ha MofBasibHble OKHa
3ameHa Tpy6 KaHanmsaumu

[eMoHTaX, NoBepKa MOHTaX 1 Hanazka npuéopos yueTa

Myck rasa Ha npu6ops! noa.5

MoHTax creHgos M0

3ameHa NoAKO3bIPbKOBbIX CBETUMbHUKOB ¥ CBETUIbHUKOB B
noA.6 Ha 4 3.

Wrtoro
Bcero:

ef.n3m
.
M2

wT
M.

T

T

T

UOHb
116583,01
111989,08

-4593,93

43 556,33
39 325,97
-4 230,36

2670,00
2328,49
-341,51

0,00
44,38
44,38

545,40
170,84
-374,56
163354,74

153858,76
-9 495,98

o6bem

10

11
12

6
2

nonb

132672,05
119194,73
-13477,32

53 968,25
45 213,02
-8 755,23

2640,00
2764,20
124,20

0,00
0,00
0,00

1154,15
467,69
-686,46

190434,45
167639,64
-22794,81

CToumocTb
3136 400,64
52 200,00
12 243,05
4638,48
10440,00
2914,00

8128,31
12 288,80
16 398,90

7 880,55

127 132,09
3 263 532,73

asryct
132672,05
117809,31
-14862,74

49 926,15
47 254,47
-2 671,68

2640,00
2339,96
-300,04

0,00
0,00
0,00

1630,05
980,16
-649,89

186868,25
168383,90
-18 484,35

CEeHTA6Pb
132917,85
123605,18

-9312,67

55 865,74
50 833,26
-5 032,48

2640,00
2488,41
-151,59

0,00
0,00
0,00

2570,93
1421,67
-1149,26

193994,52
178348,52
-15 646,00

nara

AHBapb
theBpanb
mapT
anpenb
e

NIOHb
norb
asryct

CeHTABPb
OKTA6Pb
HOA6Pb
nekabpb

OoKTA6Pb HOs6Pb nexkabpb
132917,85 132917,85  132917,85
132359,98 129459,16  122184,97

-557,87 -3458,69  -10732,88
54947,15 48060,04 4903247
51972,56  52210,46 45 187,03
-2 974,59 4150,42 -3 845,44

2640,00 2640,00 2640,00

2671,19 2572,15 2428,77

31,19 -67,85 -211,23
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
776,84 2745,87 1165,25
2408,15 884,74 2422,18
1631,31  -1861,13 1 256,93

191281,84 186363,76 18575557
189411,88 18512651  172222,95

-1869,96  -1237,25 -13532,62

MpoBeaeHo paboT Mo COAEPKaHNIO XK bst

HanmeHoBaHue pabot
Wtoro ¢ 2015 no 2024r.

CofiepxxaHue o6Liero nmyLiecTsa
CopepxxaHue obLiero nvyLiecTsa
CofiepxaHue o6Lero nmyLiecTsa
CofepxxaHue o6LLero nvyLiecTsa
CofepxxaHue o6LLero nmyLLecTsa

CofiepxxaHue obLero nmyLiecTsa
CopepxxaHue o6LLero nvyLiecTsa
CopepxxaHue o6Liero nvyLiectsa

CopepxxaHue o6Liero nvyLiecTsa
CofepxxaHue o6LLero nvyLiecTsa
CofepxxaHue o6LLero nMyLiecTsa
CofepxxaHue o6Liero nvyLiectsa
[lle3nHcekuys, aepatusauus,
[e3nHpeKLMa cBepx HopmaTtvBa
Wroro

Bcero:

Wroro
1496513,56
1444791,53

-51722,03

561 276,51
537 127,18
-24 149,33

31 860,00
27 930,56
-3 929,44

0,00
879,84
879,84

10 588,49
12 463,47
1874,98

2100238,56
2023192,58
=77 045,98

CronmocTb

5 543 389,73
77591,46
77591,46
77591,46
77591,46
77591,46

77591,46
89202,13
89202,13

89309,56
89309,56
89309,56
89309,56

3092,25
1004 283,50
6 547 673,23



