

Лапшов С.М

Год постройки	1978	подъездов	6
этажей	5	квартир	89

Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт"	Долевое участие	в т.ч. содержание жилья	Всего средств по дому	Выполнено работ по сод.жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2015 по 2024г.	9315028,85	43076,65	27932,72	9358105,50	9492015,13	-133909,63
2025 г	1444791,53	0,00	0,00	1444791,53	1131415,59	313375,94
Итого:	10759820,38	43076,65	27932,72	10802897,03	10623430,72	179466,31



Оплачивается населением за 2025г.													
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Начислено	116583,01	116583,01	116583,01	116583,01	116583,01	116583,01	132672,05	132672,05	132917,85	132917,85	132917,85	132917,85	1496513,56
Оплачено	109320,08	105657,57	120555,32	125843,56	126812,59	111989,08	119194,73	117809,31	123605,18	132359,98	129459,16	122184,97	1444791,53
Задолженность	-7262,93	-10925,44	3972,31	9260,55	10229,58	-4593,93	-13477,32	-14862,74	-9312,67	-557,87	-3458,69	-10732,88	-51722,03
Начислено	43 152,82	41 761,01	38 149,48	39 069,08	43 787,99	43 556,33	53 968,25	49 926,15	55 865,74	54947,15	48 060,04	49 032,47	561 276,51
Оплачено	43 438,40	42 468,67	36 484,36	42881,84	39 857,14	39 325,97	45 213,02	47 254,47	50 833,26	51972,56	52210,46	45 187,03	537 127,18
Задолженность	285,58	707,66	-1 665,12	3 812,76	-3 930,85	-4 230,36	-8 755,23	-2 671,68	-5 032,48	-2 974,59	4 150,42	-3 845,44	-24 149,33
Начислено	2670,00	2670,00	2670,00	2670,00	2670,00	2670,00	2640,00	2640,00	2640,00	2640,00	2640,00	2640,00	31 860,00
Оплачено	57,54	2098,52	2503,12	2890,41	2787,80	2328,49	2764,20	2339,96	2488,41	2671,19	2572,15	2428,77	27 930,56
Задолженность	-2 612,46	-571,48	-166,88	220,41	117,80	-341,51	124,20	-300,04	-151,59	31,19	-67,85	-211,23	-3 929,44
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплачено	627,73	72,92	85,59	26,06	23,16	44,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	879,84
Задолженность	627,73	72,92	85,59	26,06	23,16	44,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	879,84
Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	545,40	1154,15	1630,05	2570,93	776,84	2745,87	1165,25	10 588,49
Оплачено	2960,05	294,38	285,80	86,06	81,75	170,84	467,69	980,16	1421,67	2408,15	884,74	2422,18	12 463,47
Задолженность	2 960,05	294,38	285,80	86,06	81,75	-374,56	-686,46	-649,89	-1 149,26	1 631,31	-1 861,13	1 256,93	1 874,98
Начислено	162405,83	161014,02	157402,49	158322,09	163041,00	163354,74	190434,45	186868,25	193994,52	191281,84	186363,76	185755,57	2100238,56
Оплачено	156403,80	150592,06	159914,19	171727,93	169562,44	153858,76	167639,64	168383,90	178348,52	189411,88	185126,51	172222,95	2023192,58
Задолженность	-6 002,03	-10 421,96	2 511,70	13 405,84	6 521,44	-9 495,98	-22 794,81	-18 484,35	-15 646,00	-1 869,96	-1 237,25	-13 532,62	-77 045,88

Проведено работ по текущему ремонту					
дата	наименование работ		ед.изм	объем	Стоимость
	Итого с 2015 по 2024г.				3 136 400,6
март	Изготовление и монтаж окон ПВХ (подвал)		шт.	10	52 200,0
апрель	Ремонтные работы в подвале				12 243,0
июнь	Покраска бардюра		м2	54	4638,4
июнь	Установка отливов на подвальные окна		шт	11	10440,0
июнь	Замена труб канализации		м.п.	1,2	2914,0
июль	Демонтаж, поверка монтаж и наладка приборов учета		шт	1	8128,3
август	Пуск газа на приборы под.5				12 288,8
ноябрь	Монтаж стендов ГО		шт	6	16 398,9
декабрь	Замена подкозырьковых светильников и светильников в под.6 на 4 эт.		шт	2	7 880,5
	Итого				127 132,0
	Всего:				3 263 532,7

Проведено работ по содержанию жилья		
дата	наименование работ	Стоимость
	Итого с 2015 по 2024г.	5 543 389,73
январь	Содержание общего имущества	77591,46
февраль	Содержание общего имущества	77591,46
март	Содержание общего имущества	77591,46
апрель	Содержание общего имущества	77591,46
май	Содержание общего имущества	77591,46
июнь	Содержание общего имущества	77591,46
июль	Содержание общего имущества	89202,13
август	Содержание общего имущества	89202,13
сентябрь	Содержание общего имущества	89309,56
октябрь	Содержание общего имущества	89309,56
ноябрь	Содержание общего имущества	89309,56
декабрь	Содержание общего имущества	89309,56
	Дезинсекция, дератизация, дезинфекция сверх норматива	3092,25
	Итого	1 004 283,50
	Всего:	6 547 673,23